
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr k % j l Q \ 5

Starosty Łowickiego 
z dnia ^  czerwca 2015 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Kamila Malejki -  inspektora w Wydziale Architektoniczno- 
Budowlanym w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.1202) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą Pana Kamila Malejki -  inspektora w Wydziale Architektoniczno- 
Budowlanym w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, w składzie:

Joanna Jaros Sekretarz Powiatu Łowickiego1) Przewodniczący Komisji

2) Członek Komisji

3) Członek Komisji

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- Tadeusz Miksa Dyrektor Wydziału Architektoniczno- 
Budowlanego

- Jolanta Protekta Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

KI

Krzyy :tof Figcif

a Marla Byziłra-Pawlak

i [t.L'kU-
ś  RADCA PRAWNY


